FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
MES : 154000 & 198000
LACHES & 09h00

62250 LANDRETHUN LE NORD

Sur ST JUST du 22 avril 2018 Pts EXTRE
6 Amateurs - 227 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BOCQUET MARCEL
2 BOCQUET MARCEL
3 BOCQUET MARCEL
4 DUHAMEL DENIS

5 DUHAMEL DENIS

6 BOCQUET MARCEL
7 BOCQUET MARCEL
8 DUHAMEL DENIS

9 DUHAMEL DENIS
10 BOCQUET MARCEL
11 HEUDEL BRUNO
12 DUHAMEL DENIS
13 HEUDEL BRUNO
14 BOCQUET MARCEL
15 CANVA JEROME
16 BOCQUET MARCEL
17 HEUDEL BRUNO
18 CANVA JEROME
19 DUHAMEL DENIS
20 CANVA JEROME
21 BOCQUET MARCEL
22 DUHAMEL DENIS
23 HEUDEL BRUNO
24 CANVA JEROME
25 CANVA JEROME
26 HEUDEL BRUNO
27 BOCQUET MARCEL
28 DUHAMEL DENIS
29 CANVA JEROME
30 HEUDEL BRUNO
31 DUHAMEL DENIS
32 CANVA JEROME
33 DUHAMEL DENIS
34 CANVA JEROME
35 CANVA JEROME
36 DUHAMEL DENIS
37 HEUDEL BRUNO
38 HEUDEL BRUNO
39 CANVA JEROME
40 HEUDEL BRUNO
41 HEUDEL BRUNO
42 DUHAMEL DENIS
43 HEUDEL BRUNO
44 DESPRES ERIC

45 HEUDEL BRUNO
46 DESPRES ERIC

47 BOCQUET MARCEL
48 DUHAMEL DENIS
49 DUHAMEL DENIS
50 HEUDEL BRUNO
51 CANVA JEROME
52 DESPRES ERIC

53 DUHAMEL DENIS
54 HEUDEL BRUNO
55 HEUDEL BRUNO
56 HEUDEL BRUNO
57 BOCQUET MARCEL

BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
SAI NT LEONARD
BOULOGNE/ MER
SAI NT LEONARD
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
SAI NT LEONARD
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
SAI NT LEONARD
W MEREUX

W MEREUX

SAI NT LEONARD
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

SAI NT LEONARD
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W MEREUX
BOULOGNE/ MER
SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
W MEREUX

SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
BOULOGNE/ MER
SAI NT LEONARD
ST MARTI N BOUL
SAI NT LEONARD
ST MARTIN BOUL
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
SAI NT LEONARD
W MEREUX

ST MARTI N BOUL
BOULOGNE/ MER
SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
SAI NT LEONARD
BOULOGNE/ MER

LOGE G EL AGREE

2/ 33
29
13
3/ 37
2
1
20
33
1
17
20/ 52
13
15
21
9/ 63
5
37
1
7
10
32
17
44
11
3
47
14
36
35
49
8
29
14
25
5
22
22
14

Concept eur

Roger

: catherine_doumont@yahoo.com

30 avril 2018

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

022182
041200
310611
310662
297695
022199
027831
297907
316057
178912
316367
178718
297832
022177
311101
007891
445765
311107
146008
316666
022187
316068
178677
181886
135032
454782
022194
297690
299559
178685
297682
181900
190506
316500
316440
297680
178686
178690
158071
316362
297843
316044
297811
178609
297851
316271
022173
310669
146007
297844
316453
316183
310819
178689
454780
178673
022193

181429 10.51.55
2 10.54.48
3 10.56.10
181093 10.57.28
10.57.32
10.58.15
10.58.29
10.58.54
11.00.37
11.00.56
176277 10.57.46
5 11.01.24
2 11.00.08
7 11.03.41
186769 11.07.22
8 11.03.50
11.00.25
11.08.37
11.05.03
11.09.15
11.05.37
11.05.36
11.02.54
11.10.32
11.10.43
11.03.25
11.07.21
11.07.28
11.11.37
11.04.50
11.08.50
11.14.08
11.10.42
11.14.55
11.15.02
11.11.05
11.07.38
11.07.45
11.15.52
11.08.18
10 11.08.31
12 11.12.43
11 11.09.56
181213 11.14.04
12 11.10.26
2 11.14.07
11 11.14.18
13 11.14.35
14 11.16.07
13 11.13.05
11 11.21.33
3 11.18.06
15 11.18.05
14 11.14.59
15 11.15.33
16 11.15.39
12 11.20.29
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A

A
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JUSTE 10.51.551621.108
JUSTE 10.54.48 1580.392
JUSTE 10.56.10 1561.799
AOO 01 10.57.27 1541.854
AO0O0 01 10.57.31 1540.979
JUSTE 10.58.15 1534.283
JUSTE 10.58.29 1531.261
AOO 01 10.58.53 1523.265
AOO 01 11.00.36 1501.582
JUSTE 11.00.56 1500.239
JUSTE 10.57.46 1496.832
AOO 01 11.01.23 1491.892
JUSTE 11.00.08 1467.344
JUSTE 11.03.41 1466.883
AOO 01 11.07.21 1466.538
JUSTE 11.03.50 1465.106
JUSTE 11.00.25 1463.892
AOO 01 11.08.36 1452.284
AOO 01 11.05.02 1448.342
AOO 01 11.09.14 1445.167
JUSTE 11.05.37 1444.306
AOO 01 11.05.351441.999
JUSTE 11.02.54 1434.312
AOO 01 11.10.31 1430.958
AOO 01 11.10.42 1428.950
JUSTE 11.03.25 1428.307
JUSTE 11.07.21 1424.648
AOO 01 11.07.27 1420.879
ROO 10 11.11.47 1417.212
JUSTE 11.04.50 1412.098
AOO 01 11.08.49 1405.805
AOO 01 11.14.07 1392.549
AOO 01 11.10.41 1385.725
AOO 01 11.14.54 1384.463
AOO 01 11.15.01 1383.266
AOO 01 11.11.04 1381.672
JUSTE 11.07.38 1381.120
JUSTE 11.07.45 1379.859
AOO 01 11.15.51 1374.782
JUSTE 11.08.18 1373.943
JUSTE 11.08.31 1371.627
AOO 01 11.12.42 1364.666
JUSTE 11.09.56 1356.672
JUSTE 11.14.04 1351.663
JUSTE 11.10.26 1351.472
JUSTE 11.14.07 1351.159
JUSTE 11.14.18 1350.923
AOO 01 11.14.34 1345.737
AOO 01 11.16.06 1330.576
JUSTE 11.13.05 1324.561
AOO 01 11.21.32 1319.578
JUSTE 11.18.06 1312.186
AOO 01 11.18.04 1311.623
JUSTE 11.14.59 1305.916
JUSTE 11.15.33 1300.457
JUSTE 11.15.39 1299.498
JUSTE 11.20.29 1291.462
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